



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2022 года

№ 39-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Доступная среда" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 261-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

- 1) цифры "2 062 517 853,65" заменить цифрами "2 081 505 506,71";
- 2) цифры "141 684 425,86" заменить цифрами "160 672 078,92";
- 3) цифры "1 093 702 800,00" заменить цифрами "1 082 910 700,00";
- 4) цифры "107 811 000,00" заменить цифрами "97 018 900,00";
- 5) цифры "1 006 586 000,00" заменить цифрами "995 793 900,00";
- 6) цифры "964 688 314,65" заменить цифрами "994 468 067,71";
- 7) цифры "33 873 425,86" заменить цифрами "63 653 178,92".

2. В абзаце девятом пункта 5 раздела V:

- 1) цифры "111 765 910,58" заменить цифрами "130 753 563,64";
- 2) цифры "109 180 910,58" заменить цифрами "128 168 563,64";
- 3) цифры "6 132 744,98" заменить цифрами "35 912 498,04";
- 4) цифры "103 048 165,60" заменить цифрами "92 256 065,60".

3. В разделе VI:

- 1) цифры "2 062 517 853,65" заменить цифрами "2 081 505 506,71";
- 2) цифры "141 684 425,86" заменить цифрами "160 672 078,92";
- 3) цифры "1 093 702 800,00" заменить цифрами "1 082 910 700,00";
- 4) цифры "107 811 000,00" заменить цифрами "97 018 900,00";
- 5) цифры "1 006 586 000,00" заменить цифрами "995 793 900,00";
- 6) цифры "964 688 314,65" заменить цифрами "994 468 067,71";
- 7) цифры "33 873 425,86" заменить цифрами "63 653 178,92";
- 8) цифры "1 526 676 063,45" заменить цифрами "1 545 663 716,51";
- 9) абзац сто двадцать шестой изложить в следующей редакции:

"- в 2022 году – 134 819 914,73 руб., из них 87 714 855,93 руб. – средства федерального бюджета;"

4. В абзаце первом пункта 4 раздела IX слова "необходимых для заключения соглашения" заменить словами "в том числе подтверждающих соответствие муниципального образования Омской области условиям предоставления Субсидий, предусмотренным подпунктами 1, 2 пункта 2 настоящего раздела, представляемых органами местного самоуправления Омской области в целях проведения отбора".

5. В таблицу приложения № 3 "Перечень мероприятий государственной программы Омской области "Доступная среда" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

6. В таблице приложения № 4 "Объем ресурсного обеспечения государственной программы Омской области "Доступная среда":

1) в строке "Всего, в том числе":

- цифры "2 062 517 853,65" заменить цифрами "2 081 505 506,71";

- цифры "141 684 425,86" заменить цифрами "160 672 078,92";

2) в строке "федеральный бюджет (прогноз)":

- цифры "1 093 702 800,00" заменить цифрами "1 082 910 700,00";

- цифры "107 811 000,00" заменить цифрами "97 018 900,00";

3) в строке "областной бюджет":

- цифры "964 688 314,65" заменить цифрами "994 468 067,71";

- цифры "33 873 425,86" заменить цифрами "63 653 178,92".

7. В таблице приложения № 5 "Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования государственной программы Омской области "Доступная среда":

1) в строке "Всего по направлениям":

- цифры "2 062 517 853,65" заменить цифрами "2 081 505 506,71";

- цифры "141 684 425,86" заменить цифрами "160 672 078,92";

2) в строке "в том числе за счет поступления целевого характера":

- цифры "1 093 702 800,00" заменить цифрами "1 082 910 700,00";

- цифры "107 811 000,00" заменить цифрами "97 018 900,00";

3) в строке "Министерство труда и социального развития Омской области":

- цифры "1 678 513 492,14" заменить цифрами "1 697 501 145,20";

- цифры "133 972 361,67" заменить цифрами "152 960 014,73";

4) в строке "в том числе за счет поступления целевого характера":

- цифры "865 484 759,93" заменить цифрами "854 692 659,93";

- цифры "101 070 155,93" заменить цифрами "90 278 055,93".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

